岡山市 操南 コミュニティハウス使用許可申請書

令和  年   月   日

操南学区コミュニティ協議会 様

申請者  団体名               住 所 岡山市

氏 名           電 話 (  )

☆ 下記のとおり使用許可を申請します。 (  不定期  ・ 定 期  )

使用月 月分     回 (lヶ 月ごと書いてください。)

備考 試算合計      円

○ 別紙コミュニティハウス使用申し込みについて、をご一読ください。

○ 前月の第 4日 曜 9時～11時までに申請 してください。

○ この申請書のコピーをお渡し使用許可とします

日 剖
`

屋 時   間 金  額

目 Att B室  和室 調理室 全館

日 Att B室  和室 調理室 全館

日 Att B室 和室 調理室 全館

日 Att B室  和室 調理室 全館

日 Att B室 和室 調理室 全館

日 Att B室  和室 調理室 全館

使用 目的 (具体的に)

使用人員 1回約  ( ) 名

使用設備 無・有 (電源 。
)

*利用料金 合計金額 円 支払 日 月 日

*受付・許可 第 号 月 日 担当者

*印欄は記入 しないでください。